
 

 

 

Istituto Comprensivo   
Via Comm.Fumu – 07020 Buddusò 

Cod.Fis.81000450908 – Cod. Mec.SSIC80600X 

Codice Univoco dell’Ufficio: UFXWJZ  

Telefono 079 714035  
– E-Mail: ssic80600x@istruzione.edu.it;  pec:  ssic80600x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Oggetto:  Decreto assunzione a bilancio – Estratto decreto variazione Programma Annuale 2023: 

Finanziamento progetto a valere PNRR MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – 

INVESTIMENTO 1.2 “ ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI – SCUOLE 

(Dicembre 2022)   

CUP: J61C23000130006 

CLP: PRJ_120SCU1222X_001725 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Linea di Investimento 1.2 “ ABILITAZIONE AL CLOUD 

PER LE PA LOCALI – SCUOLE (Dicembre 2022) 

 

Vista La domanda di partecipazione all’Avviso pubblico  di Investimento 1.2. Abilitazione al cloud per le PA 

Locali” scuole dicembre 2022 – M1C1 PNRR finanziato dall’UNIONE EUROPEA NexGenerationEU 

inoltrata  il 07/02/2023 avente codice identificativo  della candidatura n. 73866; 

Vista la pubblicazione del decreto di approvazione   contenente l’elenco delle istanze ammesse a valere 

sull’avviso pubblico “ Avviso Investimento 1.2 “ Abilitazione al cloud per le PA Locali “Scuole 

Dicembre  

Visto il Programma Annuale dell’es. fin. 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in data 30/01/2023; 

 

Visto il Programma Annuale dell’E.F. 2023 e le successive modifiche apportate allo stesso ai sensi dell’art.10 

comma 5 D.I n. 129/2018 all’interno del quale il suddetto progetto è stato inserito; 

 

DISPONE 

 

L’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, dei fondi relativi 

al Progetto Piano Nazionale Di Riprese E Resilienza Misura 1.2  :  

 

 CLP:  PRJ_120SCU1222X_001725 

    CUP: J61C23000130006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BUDDUSO' 
C.F. 81000450908 C.M. SSIC80600X
A2D6FF3 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002165/U del 04/04/2023 14:26

mailto:E-Mail:%20ssic80600x@istruzione.edu.it
mailto:ssic80600x@pec.istruzione.it


 Come di seguito specificato: 

ENTRATA 

 

Aggregat

o 

Voce Sottovoc

e 

Descrizione Importo 

2 3 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 

dall'Unione Europea 

3.871,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregat

o 

Voce Sottovoc

e 

Descrizione Importo 

A26 2 3 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - 

Altri finanziamenti dall'Unione 

Europea 

3.871,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottocont

o 

Descrizione Importo 

A26 3 2 5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 

di terzi - Prestazioni professionali e 

specialistiche - Assistenza tecnico-

informatica 

3.871,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 

dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Andrea Nieddu 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93) 

 

 


